SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1II. $tvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Malacky

1CO: 00304913

Bernolakova 5188/1A, 901 01 Malacky

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Eva Sokolova

Telefon: +421 347966157

Email: eva.sokolova@malacky.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.malacky.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 154/2020

Nazov: Oprava a udrzba miestnych komunikacii

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=778:0
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.04.2020

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

COLAS Slovakia, a.s.

I1CO: 31651402

Priemyselna 6 , 042 45 Kosice

Slovensko

Email: katarina.jurkova@colas-sk.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 50 000,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 176/2020

Nazov: Servis klimatizacnych zariadeni

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=778:0
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.05.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

KOVOSTAV SK, s. r. 0.

1CO: 46049002

Plavecky Stvrtok 736 , 900 68 Plavecky Stvrtok

Slovensko

Email: kovostav@kovostav.com

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 5 089,60 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 276/2020

Nazov: Upratovanie objektu

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=778:0
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

26.06.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Upratovaci servis DESIGN X s. r. 0.

1CO: 46890424

Pod hajkom 16, 909 01 Skalica

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 5 087,91 EUR bez DPH

Cast: 4

Zdakazka ¢.: 20200166

Nazov: Rekonstrukcia chodby ZS Zahoracka

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.04.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

FBT Slovakia s. r. o.

ICO: 50114255

TeSedikova 77/A , 841 06 Bratislava

Slovensko

Email: fbtslovakia@gmail.com

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 18 867,99 EUR bez DPH
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V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Cast: 5

Zdakazka ¢.: 20200168

Nazov: Vymena zadveria ZS Zahoracka

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.04.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

DATOM-DT s. r. 0.

ICO: 45332339

Breclavska 3/2 , 901 01 Malacky

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 8 827,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 20200176

Nazov: Rekonstrukcia komunikacie ul. L. Fullu

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

21.04.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

KOVOSTAV SK, s. r. 0.

I1CO: 46049002

Plavecky Stvrtok 736 , 900 68 Plavecky Stvrtok

Slovensko

Email: kovostav@kovostav.com

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 9 091,21 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 20200183

Nazov: Rekonstrukéné prace vo vestibule na ZS Zahoracka

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.05.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

FBT Slovakia s. r. o.

1CO: 50114255

TeSedikova 77/A , 841 06 Bratislava

Slovensko

Email: fbtslovakia@gmail.com

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 47 222,07 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka C.: 20200184

Nazov: Vystavba parkoviska a chodnika na Bernolakovej ulici

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.05.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

STADCON spol. sr. o.

ICO: 46898557

Hlboka 691/15 , 901 01 Malacky

Slovensko

Email: mario.longaver@stadcon.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 49 899,83 EUR bez DPH

Cast: 9

Zakazka C.: 20200222

Nazov: Vybudovanie poziarnej nadrze na ZS Dérera

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.06.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Profi Drill s. r. 0.

1CO: 47389672

Plavecky Stvrtok 104 , 900 68 Plavecky Stvrtok

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 6 258,33 EUR bez DPH
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V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Cast: 10

Zakazka ¢.: 20200229

Nazov: Technické zhodnotenie existujucich chodnikov pri multifunkénom ihrisku
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.06.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Dusan Havlik

1CO: 35307536

Plavecky Stvrtok 311, 900 68 Plavecky Stvrtok

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/cCasti 6 559,12 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka ¢.: 20200230

Nazov: Dodavka a monta vykurovania - zdroj tepla na Z5 Dr. Jozefa Dérera
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.06.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel’a

INSTALMONT s. r. 0.

I1CO: 31435831

1. maja 98/30, 901 01 Malacky

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 8 022,19 EUR bez DPH

Cast: 12

Zakazka C.: 20200242

Nazov: Revitalizacia mestského pozemku

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.06.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
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Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
DNV Invests. r. o.
1CO: 36698831
Milana Marecka 6103/1 , 841 07 Bratislava
Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 10 509,40 EUR bez DPH

Cast: 13
v.1)
Zdakazka C.: 20200257
Nazov: Rekonstrukcia chodnikov k starej telocvicni
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
29.06.2020

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych clenskych $tatov EU: 1
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
DNV Invests. r. o.
I1CO: 36698831
Milana Marecka 6103/1 , 841 07 Bratislava
Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 8 615,80 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
07.07.2020
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